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ALLEGATO n. 1 
 
STRUTTURA DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA – SEDE DI REGGIO EMILIA 
- A.A. 2023/2024 
 

INSEGNAMENTO* SSD CDL DELIBERA 
STRUTTURA 
DIDATTICA 

PERIODO CFU ORE COMPENSO 
LORDO ** 

 
ALGEBRA 
LINEARE 

 
SECS-
S/06 

 
Analisi dei dati per 
l’impresa e la 
finanza 
 

 
Richiesta Prot. 

n. 21499 del 
24/01/2024 

 
26/02/2024 

-
31/05/2024 

 
6 

 
48 

 
€ 2.397,23 

 
STATISTICA 
DESCRITTIVA 

 
SECS-
S/01 

 
Analisi dei dati per 
l’impresa e la 
finanza 
 

 
Richiesta Prot. 

n. 21499 del 
24/01/2024 

 
26/02/2024 

-
31/05/2024 

 
9 

 
72 

 
€ 3.595,85  

 
ISTITUZIONI DI 
ECONOMIA 

 
SECS-
P/02 

 
Scienze della 
Comunicazione 
 

 
Richiesta Prot. 

n. 21499 del 
24/01/2024 

 
26/02/2024 

-
31/05/2024 

 
5 

 
40 

 
€ 1.997,69 

 
LINGUA INGLESE 
A 

 
L-

LIN/12 

 
Scienze della 
Comunicazione 
 

 
Richiesta Prot. 

n. 21499 del 
24/01/2024 

 
26/02/2024 

-
31/05/2024 

 
6 

 
48 

 
€ 2.397,23 

 
DIGITAL 
MARKETING E 
PIANIFICAZIONE 
STRATEGICA  

 
SECS-
P/08 

 
Digital Marketing 

 
Richiesta Prot. 

n. 21499 del 
24/01/2024 

 
26/02/2024 

-
31/05/2024 

 
9 

 
72 

 
€ 3.595,85 

 
EUROPEAN 
LABOUR LAW 

 
IUS/07 

 
Economia e diritto 
per le imprese e le 
pubbliche 
amministrazioni 

 
Richiesta Prot. 

n. 21499 del 
24/01/2024 

 
26/02/2024 

-
31/05/2024 

 
6 

 
48 

 
€ 2.397,23 

 
STORIA DEI 
CONSUMI E 
MODELLI DI 
MARKETING 

 
SECS-
P/06 

 
Management e 
comunicazione 
d’impresa  

 
Richiesta Prot. 

n. 21499 del 
24/01/2024 

 
26/02/2024 

-
31/05/2024 

 
6 

 
48 

 
€ 2.397,23 

 
*(I docenti incaricati dovranno rendersi disponibili alle videoregistrazioni delle lezioni in aula e 
all'istituzione di un orario di ricevimento online a integrazione di quello in presenza) 
 
**(I compensi si intendono decurtati degli oneri a carico dell’amministrazione) 
 
 
Attività didattiche dell’Anno Accademico 2023/2024 

Le attività didattiche si svolgono prioritariamente in presenza. Ogni eventuale variazione in merito alla modalità 

di svolgimento dell’attività didattica verrà deliberata dai competenti organi e tempestivamente comunicata. 


