ALLEGATO n. 1

STRUTTURA DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA – SEDE DI REGGIO EMILIA - A.A. 2023/2024

INSEGNAMENTO*	SSD	CDL	DELIBERA STRUTTURA DIDATTICA	PERIODO	CFU	ORE	COMPENSO LORDO **
ALGEBRA LINEARE	SECS- S/06	Analisi dei dati per l'impresa e la finanza	Richiesta Prot. n. 21499 del 24/01/2024	26/02/2024 - 31/05/2024	6	48	€ 2.397,23
STATISTICA DESCRITTIVA	SECS- S/01	Analisi dei dati per l'impresa e la finanza	Richiesta Prot. n. 21499 del 24/01/2024	26/02/2024 - 31/05/2024	9	72	€ 3.595,85
ISTITUZIONI DI ECONOMIA	SECS- P/02	Scienze della Comunicazione	Richiesta Prot. n. 21499 del 24/01/2024	26/02/2024 - 31/05/2024	5	40	€ 1.997,69
LINGUA INGLESE A	L- LIN/12	Scienze della Comunicazione	Richiesta Prot. n. 21499 del 24/01/2024	26/02/2024 - 31/05/2024	6	48	€ 2.397,23
DIGITAL MARKETING E PIANIFICAZIONE STRATEGICA	SECS- P/08	Digital Marketing	Richiesta Prot. n. 21499 del 24/01/2024	26/02/2024 - 31/05/2024	9	72	€ 3.595,85
EUROPEAN LABOUR LAW	IUS/07	Economia e diritto per le imprese e le pubbliche amministrazioni	Richiesta Prot. n. 21499 del 24/01/2024	26/02/2024 - 31/05/2024	6	48	€ 2.397,23
STORIA DEI CONSUMI E MODELLI DI MARKETING	SECS- P/06	Management e comunicazione d'impresa	Richiesta Prot. n. 21499 del 24/01/2024	26/02/2024 - 31/05/2024	6	48	€ 2.397,23

<sup>\*(</sup>I docenti incaricati dovranno rendersi disponibili alle videoregistrazioni delle lezioni in aula e all'istituzione di un orario di ricevimento online a integrazione di quello in presenza)

## Attività didattiche dell'Anno Accademico 2023/2024

Le attività didattiche si svolgono prioritariamente in presenza. Ogni eventuale variazione in merito alla modalità di svolgimento dell'attività didattica verrà deliberata dai competenti organi e tempestivamente comunicata.

<sup>\*\*(</sup>I compensi si intendono decurtati degli oneri a carico dell'amministrazione)